
ZARZĄDZENIE Nr 1844/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.07.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 851, 853, 900 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 851, 853, 900 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 851, 853, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 10.200 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 10.200 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 10.200 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 78.850 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 68.650 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. W uchwale Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,



 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do uchwały Nr            Rady Miasta Krakowa z dnia         

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 10.200 zł, w związku z otrzymanymi 
od ZUS zasiłkami pogrzebowymi i przeznaczeniem ich na prowadzenie DPS ul. Łanowa 41 
w Krakowie.

II. Przeniesienie między działami w ramach zadań powierzonych dzielnicom w łącznej 
kwocie 156.350  zł, w tym: 
 z zakresu budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem na terenie Dzielnicy 

X (wydatki inwestycyjne) - kwota 140.000 zł,

 z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych, z wydatków bieżących na wydatki 
inwestycyjne, z przeznaczeniem na zakup łóżek dla osób niepełnosprawnych, 
hospitalizowanych w Szpitalu Specjalistycznym im. S. Żeromskiego w Krakowie - kwota 
16.350 zł.

III. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 
149.865 zł, z zadania „Przebudowa ul. Radziwiłłowskiej”, w związku z zakończeniem 
zadania, na zadanie „Pilotażowa modernizacja oświetlenia ulicznego Miasta Krakowa wraz 
z rozbudową warstwy telemetrycznej, stworzeniem systemu sterowania oraz budową 
instalacji PV”.

IV. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 85.000 zł, w zadaniu pn.: 
„Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Opolska - Łokietka”, w związku 
z oszczędnościami po przeprowadzonym przetargu.

V. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 
16.200 zł, z zadania „Obsługa administracyjno – techniczna zadań” Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu, na przygotowanie organizowanej przez Muzeum Inżynierii 
Miejskiej w Krakowie wystawy czasowej pn. „Kraków ambitne miasto – inwestycje 
miejskie w latach 2003 – 2014”, gdzie zaprezentowane zostaną najważniejsze inwestycje 
Gminy Miejskiej Kraków.

VI. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 85.000 zł, z przeznaczeniem na udział 
Gminy w realizacji zadania pn. „Kontynuacja prac przy dachu z zabezpieczeniem 
konstrukcji górnych sklepień budynku koszarowego realizowanego w Forcie 52 Borek”, 
które otrzymało dofinansowanie ze środków NFRZK.



VII. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2014 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2014 – zmniejszenie o kwotę 68.650 zł.


